
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4272608 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 949 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme vám k prodeji pozemek o výměře 41 515 m2, který se
nachází v katastru obce Hrobice u Pardubic. Pozemek lze využít i
na umístění fotovoltaických panelů, váže se k němu rezervovaná
kapacita na výstavbu FVE o velikosti 1 MWp s přípojným bodem
přímo na pozemku. V případě zájmu lze převést rezervovanou
kapacitu na nového majitele. Z poplatku ČEZ Distribuce ve výši
180 000 Kč bylo již majitelem uhrazeno 100 000 Kč a v případě
zájmu o toto podnikání zájemce uhradí nad rámec ceny
nemovitosti ještě uvedenou zaplacenou zálohu.

V případě vašeho zájmu vám rádi sdělíme i další informace.

ID inzerátu ESO: 4272608
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882047
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Plocha pozemku: 41515 m2
Kód zakázky: 882047

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Frková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


